
Informace z expertního profilu můžeš používat nejen pro zvýšení vlastního sebevědomí,
ale prezentovat je například v popisu u svého osobního fcb profilu, využít pro tvorbu fcb
příspěvků, na svém webu v sekci o mně, případně jako podklad pro zápis do profesního

katalogu apod.
 

Celkový objem informací, tvoje znalosti, dovednosti, délka studia, knihy a čas, který jsi
svým vzděláváním strávila 

Tvoje praxe: délka, hloubka

Tvoje výsledky, na které jsi hrdá. Co chceš/můžeš hrdě prezentovat? 

w w w . p r o b u z e n a . c z

EXPERTNÍ PROFIL



w w w . p r o b u z e n a . c z

Jaké silné stránky uplatňuješ při dosahování svých cílů a výsledků?

TVOJE POZNÁMKY

V jakých oblastech byznysu/života uplatňuješ svou kredibilitu nejvíc? Kde potřebuješ
expertizu posílit? 


